別記様式第1号

水路使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　　宇治市長あて

申請者　住所

氏名
(電話　　　　　　　　　　　　)

　　下記のとおり水路を使用したいので許可を申請します。

記

	目的

	使用場所
	宇治市

	使用期間
	　　年　　月　　日より

　　年　　月　　日まで
	年間

	工事期間
	　　年　　月　　日より

　　年　　月　　日まで
	日間

	使用数量

	工事面積
	延長　　　　m　幅　　　　m　面積　　　　m2

	使用物件の構造仕様
	添付図面および仕様書のとおり

	工事の実施方法
	本人直営、請負(業者名　　　　　　　　　　　　)

	現場責任者
	住所

	氏名
	(電話)